PAGE

[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 12 июля 2012г.                                                              №   37

О внесении изменений в постановление администрации города Чкаловска  от 09.02.2011г. № 4 «Об утверждении удельных показателей образования твёрдых бытовых отходов и крупногабаритных отходов»
(в ред. от 01.03.2011 №12).
В соответствии с распоряжениями Правительства Нижегородской области от 14 декабря 2005 года № 877-р «О нормах накопления твердых бытовых отходов» в редакции распоряжений Правительства Нижегородской области от 27.01.2009г. №80-р и от 08.02.2011г. №145-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Нижегородской области от 14.1205 №877-р»,  в целях обеспечения необходимого санитарно-эпидимиологического состояния городских территорий, упорядочения расчётов за услуги по вывозу и захоронению твёрдых бытовых отходов, исходя из реальных объёмов их образования, администрация города Чкаловска п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в постановление администрации города Чкаловска от 09.02.2011 №4 «Об утверждении удельных показателей образования твердых бытовых отходов и крупногабаритных отходов» (далее Постановление) изложив Приложение 1 в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в Чкаловском вестнике, обнародовать в центральной библиотеке и на сайте органа местного самоуправления города Чкаловска.
3. Постановление вступает в силу с 01 августа 2012 года.

Глава администрации

города Чкаловска                                                                                        А.А. Мясников
                                                                                                  Приложение
                                                                                               к постановлению

                                                                                   администрации города Чкаловска

                                                                                              от 12.07.2012 г. № 37

Удельные показатели образования твёрдых бытовых

отходов и крупногабаритных отходов от населения

города Чкаловска Нижегородской области

	№
	Объекты образования твёрдых бытовых отходов
	Единица

измерения
	Среднегодовой

удельный показатель образования

отходов(куб.м)

	Жилищный фонд

	1.
	Жилищный фонд (на 1 жителя)
	1чел.
	1,8

	2.
	Крупногабаритные отходы (на 1 жителя)
	1чел.
	0,1